第１７回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：令和元年９月５日（木） １０：００～１１：２０

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇役員： 小林理事長、髙橋副理事長、吉澤理事、鎌田理事、佐藤理事

〇オブザーバー： 熊田監事、河野監事、高橋学長特別補佐

〇事務局： 小沢次長、小田嶋キャンパスリーダー、中泉キャンパスリーダー、

今野リーダー、石田スタッフ、照井職員

〇 審 議 事 項

１． 特任教員の採用【総務本部】

 特任教員の採用について審議し、特任助教として採用することとした。

２． 秋田県立大学学生生活規程の改正【教育本部】

 秋田県立大学学生生活規程の改正について審議し、議決した。

３． 公立大学法人秋田県立大学金銭出納事務規程の改正【財務本部】

 公立大学法人秋田県立大学金銭出納事務規程の改正について審議し、議決した。

４． 予算配分調整費の配分【企画・広報本部】

 予算配分調整費の配分について審議し、議決した。

〇 報 告 事 項

１． 生物生産科学科教員の応募者数について報告を受けた。

２． 本荘キャンパス・大潟キャンパス食堂メニューの値上げについて報告を受けた。
３． 令和元年度前期 秋田県立大学大学院修了式について報告を受けた。
４． ８月末進路状況について報告を受けた。

以上